nilla 12 notio[n]e b[ea]t appellatio[n]e[bus] et eanum p[ro]secutio[n]e[bus] facient ac p[ro]mis-  
sa omnia p[ar]te simplici b[ea]t vel triplicatis evasio[n]e[bus] suspensione[bus] fatalibus  
sunt p[er]sonae Toscanae bello Conuentione[bus] eratis omni[b]us uniti remitti et  
defensio[n]e subterfugient hac sua p[ot]estib[us] i[n]s[er]tu[n]e ad p[ro]missa omnia mediat.

## Zosanski Blasowskie debet.

Conveniens p[er] officio actio[n]e[bus] p[re]ter castren[t] capitulo[n]e[bus] Promisieb[us]  
Dobrisa[nska] Zosanski ratiu[n] mente et corpore ex[n]t a Tex-  
nit distibut iuri[b]us iurisdictionib[us] suis quibusvis propriis et conpe-  
tentib[us] excedent huic autem iurisdictioni castren[t] Promisieb[us] quo ad actus  
P[ro]fident attinet se cum succonib[us] bonis suis gnatu[m] omnib[us] totatu[m]  
expleverat in eorumq[ue] et subiaceb[us] palam libere publice ac p[ro]p[ri]e  
sum reguit. Quia ipse Nobilis Hieronim[us] Blasowski eiusq[ue] posterni sum.  
nam centum flor[es] nob[is] pecunia poloni[ca] communis moneta et numeri in Regno  
curentib[us] que n[on]libet grossib[us] flor[es] nob[is] triginta poloni[ca] computant certi non  
iust et liquet debiti mutuato[n]e pecunia tenetur atq[ue] debet. Quomq[ue]  
denariam centum flor[es] nob[is] idem regis se suu[er]o[n]e iustecebat in eis q[ui]  
bonis suis gratia omni[b]us et summis pecunia habebit et habendebit  
reditus suo eiusq[ue] postero[n]e hinc j[ur]u[n] dii et festo Conuersationis Sancti Pauli  
et apostoli proxime et immedioate ventura dare solvere et eorum officio  
actib[us] p[re]ter castren[t] capitulo[n]e[bus] Promisieb[us] reatu et in effectu reponere et  
relinquere repositam et velictam m[an]u ab eadem officio non effidicuisse  
recal stare vel genuire alio modo impugnare. De subordine similiter sum.  
nd centum flor[es] pecunia poloni[ca] per quod est regitem nobilis Dobrisa[nska] Zo-  
sanski aut eius successores suprascribo Hieronim[us] Blasowski aut eius suc-  
cessorib[us] ob non solutionem summa p[ro]fata p[ri]mis pro tempore et loco  
suprascriptis ad solvenciam succubent. Cat[er]um i[n] regni Nobilis Hiero-  
nimi Zosanski eadem creditor suo eiusq[ue] postero[n]e dat et concedit  
plenaria[m] facultatem et omnino dam potestatem inservi p[ro]fentem  
debet etiam ex hoc Actu castren[t] autentice deponit p[ro]p[ri]etate ad Acta Tomas  
Promisieb[us] quandoq[ue] relinquit transferit et transportand[us] guari-

transportata tamen obiv[er] et ratiu[n] facienda p[ro]nali recognoscet.  
h[ab]et declarat ac ipsa p[ro]p[ri]et regt[er]e transportaretur. Pro quo quidem  
ratio modo p[ro]p[ri]o ad solvenciam succubent et pro summa ipsa p[ro]p[ri]et  
solita solvenda p[er]fecta est. Regisq[ue] et regni Nobilis Hieronim[us] Zosan-  
ski aut eius successores ad instantia sedich Nobilis Hieronim[us] Blasowski  
notarii Editoris sui aut ipse p[ro]posto posterius ad officium p[ro]fata fastigio  
capitale[bus] etiam ex parte supra scru[pt]u[m] q[uo]d respondendum  
spectat medianus semper in primo cito[n]e termino targum p[er]emptorio  
statu iure patere videlicet radicum p[ro]fatae lucere indeco[n]i huic satisfa-  
ceret ac come iudicatu[m] patru[m] debet ac tenuit[ur] ergo ac sub successore ad  
eadem nominio obligat eung terminum p[er]emptoriu[m] et alio nomine  
Consequens causa eiusq[ue] terminus semp[er] p[er]emptio[r]e rea[n]firmitate  
pro maiori minor enitate successore legione intra celeste Regnum seru-  
to militent ad munimenta ad h[ab]itu[m] relativa quibusvis dillib[us] ei  
legib[us] impedimenta non differt ad greciam et h[ab]itu[m] proximos terminos  
officii p[ro]fata castren[t] Promisieb[us] dillib[us] sibi non recipiunt nullib[us]  
notiorib[us] appellationib[us] ac eis p[ro]squa[n]t facieb[us] ac missa omnia  
panib[us] ampliatio[n]e vel triecies eiusq[ue] suspensionib[us] fatalib[us] iuriis  
Toscanae Tami bello Conuentione[bus] et aliis variis iuriis remedib[us] et de-  
fensio[n]e subterfugient hac sue p[ro]p[ri]etate ad p[ro]missa omnia mediat.

## Dobrisa[nska] Blasowskie obligat.

Conveniens p[er] notio[n]e et officio actio[n]e[bus] p[ro]fentib[us] castren[t] capitulo[n]e[bus] Pro-  
misieb[us] Nobilis Anna filia Nobilis domini Pauli Blasowski sy[nt]ehy  
Nobilis vero Fedor Dobrisa[nska] Superest consors legitima cum eiusq[ue]  
mariti sui et h[ab]itu[m] conjugalis p[er]sonali assistens et alteraco ad infra-  
scripta recognoscend[us] consensu fana mente et corpore ex[n]t a Temis di-  
stinctib[us] iuriib[us] iurisdictionib[us] suis quibusvis propriis et competenter se-  
dendo huic autem iuriib[us] castren[t] Promisieb[us] quo ad actum p[ro]fentem  
attinet se cum succonib[us] bonis suis gnatu[m] omnib[us] totatu[m] et plenaria  
incorporata et subiaceb[us] palam libere publice ac p[ro]p[ri]e p[er]sona recognosc-

Ex (ad)

transportata